1111~1111111111IN
dei

." nt:07:011"
CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÕPOLIS
Olittaro do muroc:pio &S4 Nr as.114

REQUERIMENTO N°. 006/2024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS -TO

Senhor Presidente,

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
o patrolamento na zona rural, referência: Fazenda Novo Acordo divisa do passa três
depois do Eliel, que após a aprovação em plenário será enviado à cópia deste para o
prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A estrada que dá acesso a Fazenda Novo Acordo se encontra em
péssimas condições, dificultando o trajeto de moradores.

Sala de sessões aos 21 de fevereiro de 2024.

DOMINGSIP. GIL DE SOUSA
Vereatra

OZflPEEES DOS SANTOS
eador Presidente

IGOR CARVALHO DOS SANTOS
Vereador

14141-; 17: 1
LUIZ AIRES MARINHO

Vereador

Avenida Divino Luiz Coara, sre
Porque do Buritis - OivieepOrie -TO CEP 77.670-000
Fone (83) 3531-1301

www divi•nopofisdotocantins.to.ieg br
com.veroadero s_divinopel is _to

CÂMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
°figuro do mtmtc:pto pasta por aqui r

LAUFtA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora

VALDIVA LVES DA SILVA
Vereador

VIVIANE : ' REU CUSTODIO
Vereadora

CAR M. OLIVEIRA
Vereador

d\f/ALDO BARBOSA DE SOUZA
Vereador

Avenida Divino Luiz Costa. sin
Parque do Sumia - Divinopolis -TO CEP 77.670-000
Fone (6.1) 3531-1301

sÂoleg br
camvoreadoro dh4nnpok46